МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕСОЧНОЕ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

от 29 сентября  2020 года                                                                                  №  5
О внесении изменений в решение Муниципального

Совета  сельского поселения Песочное Рыбинского

Муниципального района от 25.12.2019 № 100 » О бюджете

сельского поселения Песочное

Рыбинского муниципального района на 2020 год»
     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.04.2007г. № 63-ФЗ «О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведении в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации» », руководствуясь статьями 22, 42 Устава сельского поселения Песочное, статьями 57, 85,96 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Песочное,

Муниципальный Совет сельского поселения Песочное

РЕШИЛ:

 1. Внести в решение Муниципального Совета сельского поселения Песочное от 25.12.2019 № 100 «О бюджете сельского поселения Песочное Рыбинского муниципального района на 2020 год», (в редакции от 24.01.2020 №102, от 25.02.2020 №108, от 10.04.2020 №109, от 25.05.2020 №116, от 22.06.2020 №122, от 13.07.2020 №124, от 28.08.2020 №125) следующие изменения:

1.1. В Приложении 5 в строках:

	МП »Развитие дорожного хозяйства в сельском  поселении Песочное Рыбинского муниципального района на 2020-2022 годы»
	04
	09
	07 0 00 00000

	Мероприятия в области дорожного хозяйства

	07 1 00 00000

	Мероприятия в области дорожного хозяйства за счет средств бюджета поселения

	07 1 00 20280

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	244
	747 529,04

Цифры «747529,04» заменить цифрами «734919,84»;

	Мероприятия по финансированию дорожного хозяйства за счет местного бюджета (со финансирование)

	07 1 0022440

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	244
	65 200,00

Цифры «65200,00» заменить цифрами «77809,20»

2.  Обнародовать настоящее решение на территории сельского поселения Песочное и разместить на официальном сайте Администрации в сети «Интернет».

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

            Глава сельского

            поселения Песочное                                                                А.Н.Яшицев

Председатель муниципального Совета                               А.Г. Горшелева
сельского поселения Песочное